
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160026332424011454 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160026332424011454 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2022/5P/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA D'URGÈNCIA 
DE PLE Nº 2022/5P/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   07/04/2022
Hora: 13:00 hores

Aquest òrgan col·legiat celebrarà 
sessió en primera convocatòria el dia, hora i 
lloc indicats y en segon convocatòria un 
hora desprès, per tal de tractar dels 
assumptes que s'expressen més avall, i 
espera que acudirà vostè a l'acte; i si per 
causa justificada no pogués fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se li adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprèn la convocatòria a fi 
que puga conèixer-los abans de la sessió.

Aquesta sessió no se celebra de manera 
presencial, sinó telemàtica, mitjançant 

SESION EXTRAORDINARIA Y URGENTE 
DE PLENO Nº 2022/5P/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   07/04/2022
Hora: 13:00 horas

Este órgano colegiado celebrará 
sesión en primera convocatoria en el día, 
hora y lugar indicados y en segunda 
convocatoria una hora después, para tratar 
de los asuntos que a continuación se 
relacionan, esperando concurra Vd. al acto, 
y si por causa justificada no pudiera hacerlo, 
deberá comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

Esta sesión no se celebra de modo 
presencial, sino telemática, mediante 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160026332424011454 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160026332424011454 en https://sede.burjassot.org

videoconferència, sobre la base de 
l'article 46.3 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les Bases de Règim Local i 
al Decret d'Alcaldia núm. 1847 de 10 de 
mayo de 2021, de què s'ha donat compte 
en el Ple de 25 de maig de 2021.

Motivació de la urgència: la motivació de la 
urgència es deu a la necessitat inajornable 
d’atendre les despeses previstes en la 
proposta.

ORDRE DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2022/5P/SESPLE.
APROVACIÓ DE LA URGÈNCIA.  
 

2. INTERVENCIÓ. 
Expedient: 2022/3808T.
PROPOSICIÓ-MODIFICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA- SUPLEMENT DE 
CRÈDIT I CRÈDIT EXTRAORDINARI 
FINANÇAT AMB ROMANENT DE 
TRESORERIA PER A DESPESES 
GENERALS NÚM. 2   
 

   

videoconferencia, en base al artículo 46.3 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de las Bases de Régimen Local y al 
Decreto de Alcaldía nº 1847 de 10 de 
mayo de 2021, del que se ha dado cuenta 
en el Pleno de 25 de mayo de 2021.

Motivación de la urgencia: la motivación 
de la urgencia se debe la necesidad 
inaplazable de atender los gastos previstos 
en la propuesta. 

ORDEN DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2022/5P/SESPLE.
APROBACIÓN DE LA URGENCIA. 
 

2. INTERVENCION. 
Expediente: 2022/3808T.
PROPOSICIÓN.-MODIFICACIÓN 
PRESUPUESTARIA- SUPLEMENTO DE 
CRÉDITO Y CRÉDITO 
EXTRAORDINARIO FINANCIADO CON 
REMANENTE DE TESORERÍA PARA 
GASTOS GENERALES Nº2  
 

   

RESUELVO:

Convocar la sessió Extraordinària d'urgència 
del Ple nº 2022/5P/SESPLE de data 7 d'abril 
de 2022 a les 13:00 hores mitjançant 
videoconferència.  

Convocar la sesión Extraordinaria y urgente 
del Pleno nº 2022/5P/SESPLE de fecha 7 de 
abril de 2022 a las 13:00 horas mediante 
videoconferencia.   

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160026332424011454 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160026332424011454 en https://sede.burjassot.org

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2022-04-06T11:51:14+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2022-04-06T11:51:04+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2022-04-06T11:49:06+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



